令和３年１月14日

３学年保護者の皆様

                             神奈川県立麻溝台高等学校長

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかわる行事予定の変更について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、国の緊急事態宣言を受け、今後、新型コロナウイルスの更なる全国的な感染拡大も懸

念されている中、本校では次のように行事予定を変更することをお知らせします。

〔変更点〕

・１月20日(水)～１月22日(金)に予定されていた卒業テストは実施せず、

１月25日(月)～予定されている自由登校期間を１月20日(水)～に前倒しする

 なお、学年末の成績につきましては、１・２学期の成績と、２学期期末テスト終了後の取組

みを総合して算出いたします。それぞれの生徒に不利益とならないよう配慮させていただきま

すので、ご理解をよろしくお願いします。

問合せ先

  副校長 髙橋

  電話  042-778-2731